eodem breve novum firmare in laude sapientis.pe

nam vero inter se posuerunt ad invicem cum stipu

latione quod si quis eorum vel suorum'heredum.

hec omnia non attenderint et non observaverint

tune componat pars parti fidem servanti predictum

fictum in duplum nomine pene. et ad predictum

fictum solvendum et omnia supraseripla . predictus

valengus obligando se et omnia sua bona presentia

et futura pignori . dicto dom . jacobo renunciante

nomine et vice comunis brixie. Renunciante omni

bus statutis et modis ordinamentis rationum comu

nis brixie . lactis vel facturis et omni suo jure et

legum auxilio .Et insuper predictus dom . Jacobus

judex vice et nomine comunis brixie promisit dicto

valengo et suis heredibus. et cui dederit dictam

peciam terre et dictam investituram ab omni per

sona. collegio et universitate perpetuo defendere

et guarentare.

Ego tomasinus Caroli notarius. ab imbreviaturis

apolonii de hosmerinis notarii . supraseripti. doin. Ja

cobi judicis supraseriptam investituram exemplavi et

registravi de precepto seu mandato supradicti judicis.

et de voluntate atque consensu supradicti apolonii.

Ego apolonius de osmerinis notarios . dicti judicis

predictam dedi ad registrandum predicto tomasino

que scripsit .
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CCCXXIX.

во septembris 1286

ULTIMO

In Christi nomine hoc est designatio terrarum et

domorum bur-gi et territorii de rudiano .filata

prudenti viro domino jacobo tadono judice

ad recuperanda bona et iura et possessiones

comanis brixie per patronum et mayreum de

buziis et albertinum adele) te .Venturinum ас—

cordati gaxolum de albrigonibus. l/ivianium gi

zonii . mag/eum mariani.omnes de rudiano. eie

ctos per comune et homines de rudiano. ad

infradictam designationem faciendum et quam

designationem fecerunt dominis Restauro de

lambardis . alberto de laveliolungo . baldofno

de botizino. belino de monterotundo. ambaxa

toribus per comune bl'ixie. cum predicta judice

ad hoc destinatis et inceperunt presente fra

seriofamiliari domini episcopi brixie . qui stat

garbagnatefizcere infi-ascriptam designationem.

(inedito).

In primis versus garbagnate(l).Inter circham co

munis brixie et flumen oley tria plodia terre gunste

que solita est esse clausum et fuit et est dicta terra

qdm ser oprandi mayoris de martinengo qui stabat

garbagnate cui petie terre est a sero olium . n meri

die antelmini de hurgesiis de rudiano . ltem a mane

parte dicte pecie terre . allia pecia terre guaste que